РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» декабря  2022 года	 		 № 37
	О внесении изменений в постановление Администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области от 29 ноября 2022 года № 34 «Об утверждении Порядка размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Ждимирского сельского поселения, замещающего муниципальную должность в Ждимирском сельском поселении Знаменского района Орловской области и членов его семьи на официальном сайте Администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области от 29 ноября 2022 года № 34 «Об утверждении Порядка размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Ждимирского сельского поселения, замещающего муниципальную должность в Ждимирском сельском поселении Знаменского района Орловской области и членов его семьи на официальном сайте Администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»  следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]  1) пункт 2 постановления признать утратившим силу.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ждимирского
сельского поселения                                                                     Л.Н. Ноздрачева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

07

»

декабря

2022 года

№ 3

7

О внесении из

ме

нений

в постановление

Администрации Ждимирского сельского

поселения Знаменского района Орловской

области от 29 ноября 2022 года № 34

«

Об

утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

главы Ждимирского сельского поселения,

замещающего муниципальную должность в

Ждимирском сельском поселении Знаменского

района Орловской

области и членов его семьи

на официальном сайте Администрации

Ждимирского сельского поселения Знаменского

района Орловской области в сети Интернет и

предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования

»

В

целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодат

ельством

, Администрация

Ждимирского

сельского

поселения

Знаме

нского района Орловской области

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в постановление администрации Ждимирског

о сельского

поселения Знаменского района Орловской области от 29 ноября 2022 года № 34

«

Об утверждении Порядка размещения сведений о  доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера главы Ждимирского

сельского поселения, замещающего муниципальную должность в Ждимирском

сельском поселении Знаменского района Орловской

области и членов его семьи

на официальном сайте Администрации Ждимирского сельского поселения

Знаменского района Орловской области в сети Интернет и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования

»

следующие

изменения:

1)

п

ункт

2 постановления

признать утратившим силу.

2

. Настоящее пост

ановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации

Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети

Интернет.

3

. Контроль за исполнением настоящего постановле

ния оставляю за собой.

Глава Ждимирского

сельского поселения                                                                     Л.Н. Ноздрачева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ ЖДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ    от « 07 »  декабря    2022 года           № 3 7

О внесении из ме нений   в постановление  Администрации Ждимирского сельского  поселения Знаменского района Орловской  области от 29 ноября 2022 года № 34   « Об  утверждении Порядка размещения сведений о   доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера  главы Ждимирского сельского поселения,  замещающего муниципальную должность в  Ждимирском сельском поселении Знаменского  района Орловской  области и членов его семьи  на официальном сайте Администрации  Ждимирского сельского поселения Знаменского  района Орловской области в сети Интернет и  предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликования »

В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с  действующим законодат ельством , Администрация  Ждимирского   сельского  поселения  Знаме нского района Орловской области ,      ПОСТАНОВЛЯЮ:        1.  Внести  в постановление администрации Ждимирског о сельского  поселения Знаменского района Орловской области от 29 ноября 2022 года № 34   « Об утверждении Порядка размещения сведений о  доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера главы Ждимирского  сельского поселения, замещающего муниципальную должность в Ждимирском  сельском поселении Знаменского района Орловской  области и членов его семьи  на официальном сайте Администрации Ждимирского сельского поселения  Знаменского района Орловской области в сети Интернет и предоставления этих  сведений средствам массовой информации для опубликования »     следующие  изменения:      1)  п ункт  2 постановления   признать утратившим силу.      2 . Настоящее пост ановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации  Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети  Интернет.      3 . Контроль за исполнением настоящего постановле ния оставляю за собой.     Глава Ждимирского   сельского поселения                                                                     Л.Н. Ноздрачева